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Protokół 

finału Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego 

przeprowadzonego online w dniu  12.05.2021 r.  w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4  

im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej  w Ostrowcu Świętokrzyskim  

(platforma Teams należąca do organizatora) 

 

Komisja Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego: 

Przewodnicząca: 

Edyta Wykrota  

Członkowie: 

Anna Grudzień 

Ewa Młodawska 

Jolanta Karolewska 

Katarzyna Stola 

stwierdza, że w finale Konkursu uczestniczyło 20 uczniów, reprezentantów szkół podstawowych  

z województwa świętokrzyskiego. 
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Wyniki III etapu 

Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „Oko w oko z ortografią” dla klas VII i VIII 

L.p. Imię i nazwisko Szkoła Wynik testu Wynik dyktanda  Średnia 

1.  Katarzyna Szala PSP1 Ostrowiec 88 % 90% 89% 

2.  Karolina Pająk PSP Godów 88 % 86% 87% 

3.  Nikola Kasprzycka PSP4 Ostrowiec 67% 

 

84% 75,5% 

4.  Maja Nawojska PSP14 Ostrowiec 67% 82% 74,5% 

5.  Julia Kaczor PSP Godów 79% 

 

70% 74,5% 

6.  Weronika Chlebna 

 

PSP 7 Ostrowiec 67% 

 

79% 73% 

7.  Natalia Wróblewska PSP 7 Ostrowiec 67% 

 

77% 72% 

8.  Zuzanna Bera Zespół Szkół  

w Łagowie 

83% 61% 72% 

9.  Martyna Kotwa Zespół Szkół  

w Łagowie 

58% 84% 71% 

10.  Aleksandra Piwnik PSP Godów 75% 

 

65% 70% 

11.  Marietta Major PSP4 Ostrowiec 63% 

 

74% 68,5% 

12.  Julia Bielecka PSP 7 Ostrowiec 63% 

 

74% 68,5% 

13.  Karolina Dora Zespół Placówek 

Oświatowych 

w Gackach 

67% 57% 62% 

14.  Iga Zakowana PSP10 Ostrowiec 75% 

 

48% 61,5% 

15.  Lilianna Sprycha 

 

PSP4 Ostrowiec 54% 

 

69% 61,5% 

16.  Oliwia Jaźwiec PSP 3 Ostrowiec 58% 

 

63% 60,5% 

17.  Franciszek Długosz PSP 3 Ostrowiec 50% 

 

70% 60% 

18.  Marlena Tokarska 

 

PSP w Szczeglicach 50% 

 

68% 59% 

19.  Aleksandra Gawron 

 

PSP4 Ostrowiec 29% 

 

63% 43% 

20.  Tomasz Masternak 

 

PSP4 Ostrowiec 21% 

 

7% 14% 

mailto:psp4@ostrowiec.edu.pl.pl
http://www.psp4.ostrowiec.edu.pl/


 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4   ul. Polna 56 
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej                                                                                  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
w Ostrowcu Świętokrzyskim   tel. 41 263 10 55 

  e-mail: psp4@ostrowiec.edu.pl.pl 
                           www.psp4.ostrowiec.edu.pl 

Laureaci  

Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „Oko w oko z ortografią” dla klas VII i VIII 

1.  Katarzyna Szala PSP1 Ostrowiec 88 % 90% 89% 

2.  Karolina Pająk PSP Godów 88 % 86% 87% 

3.  Nikola Kasprzycka PSP4 Ostrowiec 67% 

 

84% 75,5% 

 

Finaliści 

Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „Oko w oko z ortografią” dla klas VII i VIII 

1.  Maja Nawojska PSP14 Ostrowiec 67% 82% 74,5% 

2.  Julia Kaczor PSP Godów 79% 

 

70% 74,5% 

3.  Weronika Chlebna 

 

PSP 7 Ostrowiec 67% 

 

79% 73% 

4.  Natalia Wróblewska PSP 7 Ostrowiec 67% 

 

77% 72% 

5.  Zuzanna Bera Zespół Szkół  

w Łagowie 

83% 61% 72% 

6.  Martyna Kotwa Zespół Szkół  

w Łagowie 

58% 84% 71% 

7.  Aleksandra Piwnik PSP Godów 75% 

 

65% 70% 

8.  Marietta Major PSP4 Ostrowiec 63% 

 

74% 68,5% 

9.  Julia Bielecka PSP 7 Ostrowiec 63% 

 

74% 68,5% 

10.  Karolina Dora Zespół Placówek 

Oświatowych 

w Gackach 

67% 57% 62% 

11.  Iga Zakowana PSP10 Ostrowiec 75% 

 

48% 61,5% 

12.  Lilianna Sprycha 

 

PSP4 Ostrowiec 54% 

 

69% 61,5% 

13.  Oliwia Jaźwiec PSP 3 Ostrowiec 58% 

 

63% 60,5% 

14.  Franciszek Długosz PSP 3 Ostrowiec 50% 

 

70% 60% 

15.  Marlena Tokarska 

 

PSP w Szczeglicach 50% 

 

68% 59% 
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